(iii) 於發生包銷協議所述之任何事項或事件或包銷商得悉該等事項或事件後，
本公司未有（於寄發章程文件後）即時按包銷商合理要求之方式及（如適用）
內容發出任何公告或通函，以免本公司證券出現虛假市場，

包銷商將有權（惟不受約束）向本公司發出書面通知，選擇將有關事宜或事件視
為解除及撤銷包銷商於包銷協議下之責任。股東謹請注意，包銷商可於供股股
份以未繳股款方式開始買賣後根據上述條款終止包銷協議。買賣股份及供股
股份之風險於下文「買賣股份及供股股份之風險警告」中披露。

於根據包銷協議發出通知後，包銷商於包銷協議下之所有責任將告終止及終
結，包銷協議訂約各方一概不得就因包銷協議而產生或與包銷協議有關之任
何事宜或事項向另一方提出任何申索。

倘包銷商行使有關權利，供股將不會進行。

買賣股份及供股股份之風險警告

供股須待（其中包括）「供股之條件」一段所述之條件獲達成後，方可作實。尤其
是，供股須待執行人員批准清洗豁免、獨立股東於股東特別大會上批准供股、
包銷協議成為無條件及包銷協議未如「終止包銷協議」一段所載列者被終止後，
方可作實。因此，供股可能會或可能不會進行。

股東謹請注意，股份將自二零一零年八月十日（星期二）開始以除權方式進行買
賣。供股股份將於二零一零年八月二十四日（星期二）至二零一零年八月三十一
日（星期二）（包括首尾兩天）以未繳股款方式進行買賣。於供股之所有條件獲達
成之日（預期為二零一零年九月八日（星期三）下午四時正）之前，買賣股份或任
何未繳股款之供股股份之股東將因而須承擔供股可能無法成為無條件及可能
不會進行之風險。因此，任何擬買賣股份或未繳股款之供股股份之股東或其他
人士，務請審慎行事，及倘彼等對其狀況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

– 12 –

包銷協議其他資料

本公司原擬於二零一零年六月二十二日與Gold City就供股（股價敏感事項）訂立
包銷協議（「原擬包銷協議」）。因此，本公司申請股份自二零一零年六月二十三
日上午九時三十分起於聯交所暫停買賣。然而，本公司注意到本公司仍處於創
業板上市規則第5.56(a)(i)條所施加之禁售期。由於吳美琦女士為Gold City執行董
事兼Gold City（建議包銷商）主要權益持有人，故於刊發年度業績公佈前簽立原
擬包銷協議將違反創業板上市規則第5.56(a)(i)條之規定。因此，本公司與Gold
City同意於公佈本公司截至二零一零年三月三十一日止年度全年業績後於二
零一零年七月六日就建議供股訂立包銷協議。

本公司之股權架構

緊接供股完成前及緊隨供股完成後，本公司之股權架構載列如下：

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設所有股東悉數

接納彼等各自之供股配額）

緊隨供股完成後
（假設並無其他股東
接納任何包銷股份
及所有包銷股份
均由包銷商接納）

所持股份數目 百分比 所持股份數目 百分比 所持股份數目 百分比

包銷商（附註） 168,960,000 34.74 337,920,000 34.74 655,274,000 67.37
公眾 317,354,000 65.26 634,708,000 65.26 317,354,000 32.63

總計 486,314,000 100.00 972,628,000 100.00 972,628,000 100.00

附註： Gold City為於英屬處女群島註冊成立之公司，並由吳女士實益擁有51%權益及由Fine Day

Asset Holdings Inc.（由楊程女士全資擁有）實益擁有49%權益。楊程女士除於Fine Day Asset

Holdings Inc.之權益外，並未與本公司及其關連人士有關連。Gold City為本公司控股股東，
於本公告日期持有本公司全部已發行股本約34.74%。根據收購守則第26條豁免註釋1，
涉及清洗豁免或於清洗豁免擁有利害關係之股東（包括Gold City及與其一致行動人士）
將被要求就批准清洗豁免之決議案放棄投票權。因此，Gold City，吳女士、Fine Day Asset

Holdings Inc.及楊女士將於特別股東大會上就供股及清洗豁免提呈之決議案放棄投票權。

– 13 –

本公司於過往進行之集資活動

本公司在緊接本公告日期前十二個月已進行以下集資活動：

公告日期 交易
集資所得
款項淨額

建議所得
款項用途

所得款項
實際用途

二零零九年
 七月二十七日

現有股份配售
及新股份認購

20,300,000港元 一般營運
資金

按計劃用途
使用

除上文所披露者外，本公司在緊接本公告日期前過往十二個月並無進行任何
集資活動。

供股之原因及所得款項用途

本公司將在供股中籌集約48,600,000港元（扣除開支前）。供股預計所得款項淨額